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R: ORDINE CNIT-RaSS 02/2025 CASA BETANIA - data definitiva arrivo ospite

Oggetto: R: ORDINE CNIT-RaSS 02/2025 CASA BETANIA - data definitiva arrivo ospite
Mittente: <info@betaniapisa.com>

Data: 31/03/25, 15:47

A: ""Roberto Saglimbeni™ <roberto.saglimbeni@cnit.it>

Buonasera,

in riferimento alla email di cui sotto abbiamo rifatto il conto per i 11 giorni di soggiorno dal 22 Marzo al 02
Aprile:

euro 425.00 + 7.50 all’ospite

euro 390.00 + 7.50 differenza camera doppia per I’accompagnatrice

Credo dobbiate rifare il buono d’ordine con le cifre giuste.
Aspettiamo Vostra conferma
Grazie Nicoletta

Da: Roberto Saglimbeni <roberto.saglimbeni@cnit.it>

Inviato: mercoledi 26 febbraio 2025 11:35

A: info@betaniapisa.com

Cc: Sabrina Marinari <sabrina.marinari@cnit.it>

Oggetto: Re: ORDINE CNIT-RaSS 02/2025 CASA BETANIA - data definitiva arrivo ospite

Gentile Nicoletta,

come da accordi telefonici ti invio in allegato I'ordine firmato e aggiornato alla data di arrivo del nostro
dipendente Saba Kharabadze.

Egli arrivera il 22 marzo insieme alla fidanzata pertanto ti chiederei gentilmente di prevedere una doppia.

Noi copriremo solo lI'importo di 1.207,50 € fino al 22 aprile, la parte eccedente verra pagata dal nostro
dipendente. Anche nel caso in cui avesse bisogno di trattenersi per un periodo piu lungo, e se ci fosse
disponibilita da parte vostra, le spese saranno interamente coperte da Kharabadze.

Ti chiedo in ultimo di indicarmi quanto ammonta la parte eccedente fino al 22 aprile cosi potro
comunicarlo al nostro dipendente.

Ti ringrazio molto per la collaborazione preziosa.
A disposizione per ogni chiarimento.
Cari saluti,
Roberto
I1117/02/25 16:00, Roberto Saglimbeni ha scritto:
Salve Nicoletta,
possiamo confermare il prezzo di 1200 euro senza colazione per le nuove date di Marzo.
Le mando l'ordine allegato a conferma della nostra richiesta di prenotazione.
Non serve altra documentazione per noi.
Ci aggiorniamo tra circa un mese.
Grazie per la collaborazione.
Saluti
R

I1117/02/25 15:39, info@betaniapisa.com ha scritto:

Buongiorno,

la camera € disponibile per le nuove date ma trattandosi di Marzo

(con molte piu richieste su Pisa e sulla nostra struttura) non possiamo fare lo stesso
prezzo.
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R: ORDINE CNIT-RaSS 02/2025 CASA BETANIA - data definitiva arrivo ospite

La direzione mi dice euro 1200.00 senza colazione oppure 1400.00 con colazione.
Fateci sapere se puo andar bene e la fermiamo.
Grazie Nicoletta

Da: Roberto Saglimbeni <roberto.saglimbeni@cnit.it>

Inviato: lunedi 17 febbraio 2025 14:30

A: info Betania <info@betaniapisa.com>

Cc: Sabrina Marinari <sabrina.marinari@cnit.it>; Silvia <silvia.sorci@cnit.it>
Oggetto: Re: ORDINE CNIT-RaSS 02/2025 CASA BETANIA - spostamento data arrivo
ospite

Spett.le HISPANICO SOC. COOP ARL - CASA BETANIA,

vi scriviamo per comunicarvi che il nostro ospite Saba Kharabadze non riuscira ad
arrivare in Italia il 20 febbraio e pertanto vi chiediamo gentilmente di tenere riservata
la stanza prenotata per il periodo 24 marzo - 24 aprile 2024.

Vi chiediamo gentilmente una conferma in merito.
Cordialmente,

Roberto Saglimbeni

1109/01/25 12:36, Roberto Saglimbeni ha scritto:

Spett.le HISPANICO SOC. COOP ARL - CASA BETANIA,

alla presente allego ns. Ordine CNIT-RASS n° 02/2025 relativo alla vostra
email del 18/12/2024, insieme alla documentazione necessaria per poter
procedere al pagamento.

Vi chiediamo gentilmente di compilare e firmare, su vostra carta intestata,
il file word HOSPITALITY DECLARATION (vi allego anche I'ultima
dichiarazione da voi compilata nel 2022). Una volta completato
rimandatecelo per favore tramite email in modo che possiamo inoltriamo
al Ministero per accelerare le pratiche di rilascio visto per il nostro
dipendente Saba Kharabadze.

La documentazione amministrativa € relativa a:

- Legge 136/2010 sulla tracciabilita dei flussi finanziari che il Vs. Legale
Rappresentante dovra firmare allegando un documento d'identita dello
stesso in corso di validita;

- Conto dedicato

- DICH. CAUSE ESCLUSIONI SOTTO 40.000 ART 94,95,.. D.Lgs 36.2023;

Vi ricordo che, in quanto PA e secondo la legge 23 dicembre 2014 n° 190
(art.17-ter), la fattura elettronica dovra riportare, oltre al codice CIG
B520A952AB, la seguente dicitura: "Fattura soggetta a scissione dei
pagamenti".

Potete trovare al seguente link e nell'ordine allegato i dati necessari per la
Fattura Elettronica: http://www.cnit.it/fornitori/

Codice Univoco: UFVOSU (6 cifre in quanto PA, traV e S c'e lo zero 0)

CNIT

Viale G.P. Usberti 181/4
43124 Parma (PR)

Partita IVA: 01938560347
Codice fiscale: 92067000346
CIG: B520A952AB

Restiamo in attesa di un vostro gentile riscontro in merito alla conferma
della disponibilita della camera.
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R: ORDINE CNIT-RaSS 02/2025 CASA BETANIA - data definitiva arrivo ospite

Ci aggiorniamo al momento dell'arrivo in Italia del nostro dipendente.
Cordialmente,
Roberto Saglimbeni

I 08/01/25 08:23, Sabrina Marinari ha scritto:

———————— Messaggio Inoltrato —-------
Oggetto:Re: richiesta info prenotazione alloggio studente
straniero
Data:Mon, 23 Dec 2024 07:36:06 +0100
Mittente:info Betania <info@betaniapisa.com>
A:Sabrina Marinari <sabrina.marinari@cnit.it>

Buongiorno,

per l'acconto basta il 30% alla conferma.
Restiamo in attesa di vostre nuove,
Cordiali saluti

Nicoletta

Casa Betania

Via Pungilupo 25/A, cap 56124 Pisa

Tel. +39 050 579869
Cell. +39 371 3271414

Mail:info@betaniapisa.com

1119/12/2024 14:41, Sabrina Marinari ha scritto:
La ringrazio,

per la prenotazione, visto che siamo in chiusura, vi
ricontatto il 7 di gennaio.

Per la caparra, vi chiedo quale sarebbe I'importo.

Considerate che abbiamo gia avuto un nostro ospite
presso di voi nel febbraio dell'anno scorso.

Ringrazio per la cortese collaborazione.
Cordiali saluti,
Sabrina Marinari
I119/12/2024 10:12, info Betania ha scritto:
Buongiorno,
900 € in only room 0 1100 € in bb

Eventualmente se prenotate fateci sapere
se volete la fattura.

Restiamo a disposizione

Nicoletta
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R: ORDINE CNIT-RaSS 02/2025 CASA BETANIA - data definitiva arrivo ospite

Casa Betania

Via Pungilupo 25/A, cap 56124 Pisa
Tel. +39 050 579869

Cell. +39 371 3271414

Mail:info@betaniapisa.com

I 18/12/2024 11:23, Sabrina Marinari ha
scritto:

Buongiorno,

dobbiamo prenotare un
alloggio per un nostro
ricercatore nuovo assunto che
arrivera presumibilmente
all'inizio di Febbraio 2025 per
un mese.

Stiamo partendo ora con la
preparazione delle pratiche per
ottenere il Nulla Osta da parte
della Prefettura e, quindi, la
data potrebbe essere spostata.

Vi chiedo se avete disponibilita
e qual'e il costo.

Ringrazio per la cortese
collaborazione,

Cordiali saluti,

Sabrina Marinari

Dr.ssa Sabrina Marinari
Administrative Head

National Inter-University Consortium for Telecommunications (CNIT, www.cni
RaSS (Radar and Surveillance Systems) National Laboratory

Galleria G.B. Gerace, 14, 56124 Pisa - Italy

ph. +39 0500801551

sabrina.marinari@cnit.it | rass@cnit.it

http://labrass.cnit.it/ | http://labrass.cnit.it/annual-reports/

In compliance to the D.LG. 196/2003, the information contained in this e-m
Unauthorized disclosure, or copying of this communication, or any part the
If you have received this e-mail in error, please return the e-mail and at
Thank you for your cooperation.

Dr. Roberto Saglimbeni
Administrative assistant Senior

National Inter-University Consortium for Telecommunications (CNIT, www.cnit.it)
RaSS (Radar and Surveillance Systems) National Laboratory

Galleria G.B. Gerace, 14, 56124 Pisa - Italy

ph: +39 0500801551

roberto.saglimbeni@cnit.it | rass@cnit.it

http://labrass.cnit.it/ | http://labrass.cnit.it/annual-reports/

In compliance to the D.LG. 196/2003, the information contained in this e-mail and an
may be privileged, and is intended solely for the person and/or entity to whom it is
Unauthorized disclosure, or copying of this communication, or any part thereof, is s
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R: ORDINE CNIT-RaSS 02/2025 CASA BETANIA - data definitiva arrivo ospite

If you have received this e-mail in error, please return the e-mail and attachments
the sender and delete the e-mail and attachments and any copy from your system.
Thank you for your cooperation.

Dr. Roberto Saglimbeni
Administrative assistant Senior

National Inter-University Consortium for Telecommunications (CNIT, www.cnit.it)
RaSS (Radar and Surveillance Systems) National Laboratory

Galleria G.B. Gerace, 14, 56124 Pisa - Italy

ph: +39 0500801551

roberto.saglimbeni@cnit.it | rass@cnit.it

http://labrass.cnit.it/ | http://labrass.cnit.it/annual-reports/

In compliance to the D.LG. 196/2003, the information contained in this e-mail and any acc
may be privileged, and is intended solely for the person and/or entity to whom it is addr
Unauthorized disclosure, or copying of this communication, or any part thereof, is strict
If you have received this e-mail in error, please return the e-mail and attachments to
the sender and delete the e-mail and attachments and any copy from your system.

Thank you for your cooperation.

Dr. Roberto Saglimbeni
Administrative assistant Senior

National Inter-University Consortium for Telecommunications (CNIT, www.cnit.it)
RaSS (Radar and Surveillance Systems) National Laboratory

Galleria G.B. Gerace, 14, 56124 Pisa - Italy

ph: +39 0500801551

roberto.saglimbeni@cnit.it | rass@cnit.it

http://labrass.cnit.it/ | http://labrass.cnit.it/annual-reports/

In compliance to the D.LG. 196/2003, the information contained in this e-mail and any accompan
may be privileged, and is intended solely for the person and/or entity to whom it is addressed
Unauthorized disclosure, or copying of this communication, or any part thereof, is strictly pr
If you have received this e-mail in error, please return the e-mail and attachments to

the sender and delete the e-mail and attachments and any copy from your system.

Thank you for your cooperation.

Dr. Roberto Saglimbeni
Administrative assistant Senior

National Inter-University Consortium for Telecommunications (CNIT, www.cnit.it)
RaSS (Radar and Surveillance Systems) National Laboratory

Galleria G.B. Gerace, 14, 56124 Pisa - Italy

ph: +39 0500801551

roberto.saglimbeni@cnit.it | rass@cnit.it

http://labrass.cnit.it/ | http://labrass.cnit.it/annual-reports/

In compliance to the D.LG. 196/2003, the information contained in this e-mail and any accompanying
may be privileged, and is intended solely for the person and/or entity to whom it is addressed.
Unauthorized disclosure, or copying of this communication, or any part thereof, is strictly prohibi
If you have received this e-mail in error, please return the e-mail and attachments to

the sender and delete the e-mail and attachments and any copy from your system.

Thank you for your cooperation.
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